- 23 -

平成３０年１２月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長

     松 原 成 文 様

                            総 務 委 員 長

                              山 田 益 男

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１５７号 川崎市個人情報保護条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１５８号 学校教育法の一部を改正する法律の施行に伴う関係条例の整備に

関する条例の制定について

（総務企画局に関する部分）        （原案可決）

議案第１６９号 川崎市議会議員及び川崎市長の選挙における選挙運動の公費負担

        に関する条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１７０号 当せん金付証票発売の限度額について

（原案可決）

議案第１７９号 川崎市産業振興会館の指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１９１号 平成３０年度川崎市一般会計補正予算

（原案可決）